



## Enka İnşaat ve Sanayi A.Ş. (ENKAI)

Halka Açıklık Oranı % 8,39

## Özet Gelir Tablosu (\*1000)

## Özet Bilanço (\*1000)

	2024/9	2023/9		2024/9	2024/6
SATIŞLAR	68.845.383	55.676.473	DÖNEN VARLIKLAR	151.158.558	136.106.570
BRÜT KAR	16.579.373	12.133.436	DURAN VARLIKLAR	189.130.464	179.351.023
ESAS FAALİYET KARI	12.168.668	9.705.469	FİNANSAL BORÇLAR	4.032.671	4.152.266
FAVÖK	14.781.762	10.526.045	NET BORÇ	-104.829.829	-96.124.715
NET DÖNEM KARI	17.360.681	10.026.407	ÖZKAYNAKLAR	262.136.705	244.486.576

## Çarpanlar

## Şirket Detayları

FK	12,86	FİİLİ DOLAŞIM ORANI	8,40
FD/FAVÖK	10,76	HİSSE BAŞINA KAR	4,05
PD/DD	1,19	ÖDENMİŞ SERMAYE	6.000.000.000
Net Borç/FAVÖK	-5,43	PIYASA DEĞERİ	312.600.000.000



**ENKAI; Şirket, çeyreklik bazda 6.31 milyar TL net kar açıkladı. 6 aylıktaki 11.05 milyar TL net karı ile beraber 9 aylık toplam net karı 17.36 milyar TL olarak gerçekleştirdi. Şirketin, son 3 ayda elde ettiği net kar, bir önceki çeyrekteki 3 aylık sürede elde ettiği net kara göre %0.9 azaldı. Şirket, son çeyrekte, 4.56 milyar TL net esas faaliyet karı elde etti. Şirketin, son çeyrekte elde ettiği net esas faaliyet karı, bir önceki çeyrekteki 3 aylık sürede elde ettiği net esas faaliyet karına göre %10.8 azaldı. Şirket, ana ortaklığa ait özkaynaklarını, bir önceki çeyreğe göre 17.65 milyar TL, yüzde olarak %7.2 artırdı. Şirket, geçen çeyrekte de ana ortaklık özkaynaklarını bir önceki çeyreğe göre 6.46 milyar TL artırmıştı. Şirketin, 4.03 milyar TL finansal borcu bulunmaktadır. Finansal borçların, toplam varlıklara oranı, yüzdesel olarak %1.2 seviyesindedir. Şirket, finansal borçlarını bir önceki çeyreğe göre 17.65 milyar TL azalttı. Böylece finansal borçlar, son çeyrekte %7.2 azalmış oldu. Şirketin 38.43 milyar TL nakiti (vb.) ve 70.44 milyar TL kısa vadeli finansal yatırımı olmak üzere toplamda 108.86 milyar TL nakite hızlı dönebilen varlığı bulunmaktadır. Nakite hızlı dönebilen bu iki kalemin toplam tutarı geçen çeyreğe göre 8.59 milyar TL artmış göstermiştir. Şirket, son 3 aylık net esas faaliyet karı ile finansal borçlarının tamamını ödeyebilir durumdadır. Şirketin, toplam 13.65 milyar TL ticari alacağı, 11.75 milyar TL ticari borcu bulunmaktadır. Şirket, 1.90 milyar TL net ticari alacaktır. Şirket, önceki çeyrekte ise 1.68 milyar TL net ticari alacaklıydı. 9 aylık sürede; Şirketin, 11.21 milyar TL yatırım faaliyetlerinden net geliri bulunmaktadır.**